© 2020 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 1 页，共 21 页
思科 Catalyst 1000 系列
交换机
产品手册
思科公开信息
13
91
07

C1000FE-48T-
4G-L
48
2 个 SFP/ RJ-45 组合接口
和 2 个 SFP
- 否 17.48 x 11.34 x 1.73 3.97
C1000FE-48P-
4G-L
48
2 个 SFP/ RJ-45 组合接口
和 2 个 SFP
370W 是 17.48 x 13.78 x 1.73 5.46
* 有关完整的产品 SKU，请参阅当地价目表。
* C1000-24PP-4G-L 和 C1000-48PP-4G-L 仅在特定市场供应。C1000-24PP-4G-L 和 C1000-24P-4G-L 区别：C1000-24PP-4G-L
仅有 1-8 个端口可做 POE+，其余 16 口无 POE 功能；而 C1000-24P-4G-L24 个端口均可支持 POE+功能。C1000-48PP-4G-L 和
C1000-48P-4G-L 区别为： C1000-48PP-4G-L 仅有 1-12 个端口可做 POE+，其余 36 口无 POE 功能；而 C1000-48P-4G-L 中 48 个
端口均可支持 POE+功能。
软件
可在思科功能导航工具中找到思科 Catalyst 1000 系列支持的软件功能：

PWR-CLP 电源线扣夹 所有型号
13
91
07
36
19
2
www.JHJ.cn   139 1073 6192 销售电话支持
© 2020 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 20 页，共 21 页
订购信息
表 6. 思科 Catalyst 1000 系列交换机订购信息
产品编号 说明
思科 Catalyst 1000 系列交换机，带 2 条 1GSFP 和 RJ-45 组合上行链路
C1000-8T-2G-L 8 个 10/100/1000 以太网端口，2 条 1G SFP 和 RJ-45 组合上行链路
C1000-8T-E-2G-L 8 个 10/100/1000 以太网端口，2 条 1G SFP 和 RJ-45 组合上行链路，带外部电源
C1000-8P-2G-L 8 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 67W PoE 预算，2 条 1G SFP 和 RJ-45 组合上行链路
C1000-8P-E-2G-L 8 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 67W PoE 预算，2 条 1G SFP 和 RJ-45 组合上行链路，
带外部电源
C1000-8FP-2G-L 8 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 120W PoE 预算，2 条 1G SFP 和 RJ-45 组合上行链路
C1000-8FP-E-2G-L 8 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 120W PoE 预算，2 条 1G SFP 和 RJ-45 组合上行链路，
带外部电源
思科 Catalyst 1000 系列交换机，带 2 条 1G SFP 上行链路
C1000-16T-2G-L 16 个 10/100/1000 以太网端口，2 条 1G SFP 上行链路
C1000-16T-E-2G-L 16 个 10/100/1000 以太网端口，2 条 1G SFP 上行链路，带外部电源
C1000-16P-2G-L 16 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 120W PoE 预算，2 条 1G SFP 上行链路
C1000-16P-E-2G-L 16 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 120W PoE 预算，2 条 1G SFP 上行链路，带外部电源
C1000-16FP-2G-L 16 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 240W PoE 预算，2 条 1G SFP 上行链路
思科 Catalyst 1000 系列交换机，带 4 条 1G SFP 上行链路
C1000-24T-4G-L 24 个 10/100/1000 以太网端口，4 条 1G SFP 上行链路
C1000-24PP-4G-L 8 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口（仅 1-8 端口），16 个 10/100/1000 以太网端口， 195W
PoE 预算，4 条 1G SFP 上行链路
C1000-24P-4G-L 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 195W PoE 预算，4 条 1G SFP 上行链路
C1000-24FP-4G-L 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 370W PoE 预算，4 条 1G SFP 上行链路
C1000-48T-4G-L 48 个 10/100/1000 以太网端口，4 条 1G SFP 上行链路
C1000-48PP-4G-L 12 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口（仅 1-12 端口），36 个 10/100/1000 以太网端口，
370W PoE 预算，4 条 1G SFP 上行链路
C1000-48P-4G-L 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 370W PoE 预算端口，4 条 1G SFP 上行链路
C1000-48FP-4G-L 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 740W PoE 预算，4 条 1G SFP 上行链路
13
91
07
36
19
2
www.JHJ.cn   139 1073 6192 销售电话支持
© 2020 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 21 页，共 21 页
产品编号 说明
思科 Catalyst 1000 系列交换机，带 4 条 10G SFP+ 上行链路
C1000-24T-4X-L 24 个 10/100/1000 以太网端口，4 条 10G SFP+ 上行链路
C1000-24P-4X-L 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 195W PoE 预算，4 条 10G SFP+ 上行链路
C1000-24FP-4X-L 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 370W PoE 预算，4 条 10G SFP+ 上行链路
C1000-48T-4X-L 48 个 10/100/1000 以太网端口，4 条 10G SFP+ 上行链路
C1000-48P-4X-L 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 370W PoE 预算，4 条 10G SFP+ 上行链路
C1000-48FP-4X-L 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口和 740W PoE 预算，4 条 10G SFP+ 上行链路
表 6 列出思科 Catalyst 1000 系列交换机的订购信息。要下订单，请访问思科订购主页
光模块兼容性信息
思科 Catalyst 1000 系列交换机支持各种光模块。由于支持的光模块列表会定期更新，请参阅光模块兼容性表格